
D.D.G.  n. 1940
  

    REPUBBLICA ITALIANA

    REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
_________________________

IL  DIRIGENTE GENERALE

VISTO          lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI            i DD.PP.RR. nn.635 e 637 del  30.08.1975;
VISTA           la L.R. n.80 del 01.08.1977;
VISTA           la L.R. n.116/80;
VISTA           la L.R. n.21/85;
VISTA           la L.R. 10/93  e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA           la L.R. n.20 del 10 dicembre 2001; 
VISTA           la l. 11.02.1994 n.109, coordinata con le norme della L.R. n. 7 del 2.08.2002 come  
                       modificata dalla L.R. n.7 del 19.05.2003 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA           la L.R. n.2 del 08.02.2007;
VISTA           la Legge 136 del 13 agosto 2010; 
VISTO           il D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33;
VISTO           l’art.68 della L.R. n.21 del 12.08.2014;
VISTO            il D.P.Reg. n. 2413 del 18/04/2018 con il quale è stato conferito all'Ing. Sergio 

                Alessandro l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. E I. S.;
VISTO           il D.P.R. n. 12 del 14/06/16 che stabilisce la rimodulazione degli assetti        

           organizzativi dei Dipartimenti Regionali;
VISTO           il DDG n. 1560 del 22/03/18 con il quale veniva impegnata e  liquidata  al Comune 

di Trapani la somma di € 90,08 per  il servizio idrico reso alla Soprintendenza 
BB.CC.AA. di  Trapani tramite c/c bancario ;

VISTA la circolare n. 19 del 24/10/18 con la quale è stato istituito il sistema di Tesoreria 
Unica per Enti ed organismi pubblici;

CONSIDERATO che occorre liquidare e pagare le fatture emesse dai Comuni tramite il sistema di
      Tesoreria Unica ;

RITENUTO di dovere modificare per le motivazioni summenzionate l'art. 2 del DDG 1560 del 
22/03/18;

DECRETA 
Art.1)         Per i motivi espressi in premessa e modifica dell'art.2 del DDG 1560 del 22/03/18 , al

Comune di Trapani sarà liquidata e pagata la competenza per il servizio idrico reso
alla  Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani tramite il sistema di Tesoreria Unica; 

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n.21 del 12/08/14 e 
successivamente  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Reg.le
BB.CC. E I. S. per il visto di registrazione.

Palermo, li  02/05/19 F.to IL DIRIGENTEGENERALE
Sergio Alessandro               

 


	
	REPUBBLICA ITALIANA

